АКТУАЛНА ЦЕНОВА ЛИСТА 

НА ОБЕКТИТЕ НА АНДРЕЕВ ИНВЕСТ

I. Gliko Seaside Residence
Blok “A”

* 
Акт 16 – Октомври 2014.

	Ap.No
	Pure Living

Area + Terrace
	Total Area + Common parts
	Number of Bedrooms
	Price in
Euro

	1-st Floor
	
	
	
	

	А.1
	70.40
	79.14
	2
	€ 49 900

	А.2
	49.90
	55.82
	1
	Sold

	А.3
	55.70
	62.48
	1
	Sold

	A.18
	52.00
	58.23
	1
	Sold

	
	
	
	
	

	2-nd Floor
	
	
	
	

	А.4
	70.80
	81.30
	2
	Sold

	А.5
	46.20
	53.05
	1
	€ 39 900

	А.6
	52.10
	59.83
	1
	Sold

	А.7
	48.10
	53.99
	1
	Sold

	А.8
	51.10
	57.63
	1
	Sold

	
	
	
	
	

	3-rd Floor
	
	
	
	

	А.9
	73.70
	84.63
	2
	Sold

	А.10
	46.20
	53.05
	1
	€ 42 800

	А.11
	52.10
	59.83
	1
	Sold

	А.12
	48.10
	55.23
	1
	Sold

	А.13
	51.10
	58.68
	1
	Sold

	
	
	
	
	

	4-th Floor
	
	
	
	

	А.14
	98.50
	110.44
	3
	Sold

	А.15
	77.10
	85.49
	2
	 € 71 500

	*с две бани и тоалетни, 3 броя климатици включена в цената

	А.16
	48.10
	55.23
	1
	Reserved

	А.17
	51.10
	58.68
	1
	Sold

	
	
	
	
	


                Blok “B”
 Акт 16 – До края на 2014 
	Ap.No
	Pure Living

Area + Terrace
	Total Area + Common parts
	Number of Bedrooms
	Price in
Euro

	1-st Floor
	
	
	
	

	B.1
	50.00
	55.99
	1
	Sold

	B.2
	68.40
	77.06
	2
	Sold

	B.3
	72.20
	81.20
	2
	Sold

	B.4
	42.60
	47.92
	1
	Sold

	
	
	
	
	

	2-nd Floor
	
	
	
	

	B.5
	51.60
	59.25
	1
	Sold

	B.6
	48.70
	55.92
	1
	Sold

	B.7
	69.30
	79.58
	2
	€ 69 500

	B.8
	61.80
	70.97
	2
	Sold

	B.9
	46.40
	53.28
	1
	Sold

	B.10
	46.50
	53.40
	1
	€ 37 900

	
	
	
	
	

	3-rd Floor
	
	
	
	

	B.11
	51.60
	59.25
	1
	Sold

	B.12
	48.70
	55.92
	1
	€ 39 900

	B.13
	69.30
	79.58
	2
	Sold

	B.14
	61.80
	70.97
	2
	Sold

	B.15
	46.50
	53.40
	1
	Sold

	B.16
	46.90
	53.86
	1
	Sold

	
	
	
	
	

	4-th Floor
	
	
	
	

	B.17
	105.00
	116.89
	2
	Sold

	B.18
	123.30
	133.67
	2
	€ 119 000

	*с две бани и тоалетни, 3 броя климатици включена в цената

	B.19
	80.50
	89.37
	2
	€ 69 500

	
	
	
	
	


II. Black Sea Breeze – гр.Бяла

*Завършен Февруари 2009г. 
	Ap.No


	Pure Living

 Area + Terrace
	Common 

Parts
	Total Area

 sqr.mtrs. 
	Bedrooms
	Price in
Euro

	 
	
	
	 
	
	

	4-th Floor
	
	
	
	
	

	Ap.12
	81,65
	14,88
	96,53
	2
	€ 69 500


